que allegat gl. in d. de j. q. pcedo q si aliqd
 pcpit ecclia in ope faciendū extra vel non fa-
 ciendū cū tali intentōe vel aio q facies p liga-
 tur etiā q ad ecclia: lz ecclia non iudicat ex q
 occultū est. ita loquunt iura p. d. glo. allega-
 ta. Nā in d. de j. in qstio: omittēs pcedere p
 pscas ligat. Ecce qd pcpit sciendū. de j. de sta-
 tu mo. loquit de actu exteriō: i q qd ad curias
 pncipiū vadit eo aio vt offendat. Ecce pcpit
 abstinentiū ab accessu tali aio. Et oia alia sp
 hnt op? aneriū faciendū vlt n faciendū si bñ
 arcedant. Et iō qstūcūq; sit occultū tale op?
 factū tali aio vel n crit ligat? Sec? vbi cogi-
 ta dō: tor: ais nihil addit opis. q: solū tū hnt
 vltorē. De iur iur. l. iureiurandi. xxij. di. c.
 habuisse. r. di. §. lz illd. v. qz. Si nō aliqd
 ondat in signo. s. vobis factis r hmoi: sic erit li-
 gatus qstūcūq; sit occultus. Et sic p q ecclia
 ligat oio occulta. r m non ligat ea q solū pfi-
 stunt in corde sine aliquo ope adiūcto facto
 vel omisso. Et sic p cor. d. c. in h.

3 Quid tello q osanlat sepulchz machome-
 n vel aliqd fac ad eius veneratōez: sic aliū in-
 fidet: R. Alex. de ales scōa scōe. ti. de apo sta-
 sia. q si faciunt: qz ita credunt r ideo pfitent
 sic iunt apostate heretici r excoicati. Si nō h
 faciūt solū pbo. vel p pmeritū nō in corde sic
 peccā moralitū n s heretici nec excoicati.

4 Bona pena ē q nemo cū hereticis d; hie ne
 goatōez neq; in domo vel in terra sua eos te-
 nere vel fouere. fac. e. sic ait. eo. n. Et sim Pa.
 ibid: extendit. d. cad oēs hereticos. lz loqua-
 tur e Tholosanis. Et nō q lz cū nullo excoi-
 cato sit pncipiandū: m cū hereticis nulromi-
 nus. Un lz nō excoicent oēs pncipantes cu z
 eis cadē excoicatio: nū credentes: fautores: re-
 ceptatores: defensores hereticor bñ ligant. vt
 p. s. excoicatio. v. casu. xvij. pollet tū aliq; si
 ne pō pncipare cū eis in his q spectat ad eo-
 rum salū. Sūt r filij vxo: r hmoi q iudicio
 boni vni aliter cōmode facere nō pnt: nec in-
 est ricalū puerionis r etiā ceteri in casibus
 in qbz lz pncipare cū excoimunicatis. de qui-
 bus habes. s. Excoimunicatio. viij.

5 Tercia pena ē q bona ipoz ipō facto quo cri-
 men incurrit heretici applicant filio in ter-
 re. Sūperij si sunt secularis iudicij secularis
 r iuris nō eccliese vel si sunt deni applicā-
 tur filio eccliesi nisi dericoz bona essent ecclie/
 sic vel ipi haberēt stipendiū ab ecclia: qz ap-
 plicabunt ecclia q stipendiū habebāt vel au-
 ius erāt. vt in. e. vergentis. eo. ti. hec in. c. en z
 scōm. eo. ti. li. vj. Curam executio ipius cō-
 fscariois vel occupatio dictoz bonoz nō fiet